CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO INSIGNIAS DE 
RECONOCIMIENTO DEL C. U. UNED-CEUTA. 

PUBLICACIÓN EN EL PERFIL DEL CONTRATANTE 

N.º EXPEDIENTE: 2025/76059 

OBJETO: CONTRATACIÓN DEL 
SUMINISTRO INSIGNIAS DE 
RECONOCIMIENTO DEL 
CENTRO UNED-CEUTA 

IMPORTE MÁXIMO (INCLUIDO IPSI): Mil cuatrocientos  (1.400,00€) 
IMPUESTOS INCLUIDOS 

PLAZO DE EJECUCIÓN: Se ejecutará en el plazo de 3 
meses desde la fecha en que se 
decrete su adjudicación 

PUBLICADO EN EL PERFIL DEL 
CONTRATANTE 09/12/2025 

FINALIZACIÓN DEL PLAZO 
DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS: 12/12/2025